
ZARZĄDZENIE NR 524/18
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na kadencję 2018 - 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm.: poz. 2232, zm.: 2018 r. poz. 130) oraz art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390) oraz § 2 uchwały Nr XXXVIII/1036/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na kadencję 2018 - 2020, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie:
1) Aleksandra Bogdańska - przedstawiciel Fundacji Teneo w Gdańsku;
2) Michał Brzeziński - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gdańsku;
3) Joanna Buchholc - przedstawiciel Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego
w Gdańsku;
4) Agnieszka Czaja - przedstawiciel Aresztu Śledczego w Gdańsku;
5) Danuta Czapla-Kierbel - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku;
6) Agnieszka Gorczyńska - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Gdańsku;
7) Wojciech Heyke - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku;
8) Katarzyna Jasińska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku;
9) Jacek Jasionek - przedstawiciel Stowarzyszenia Tolerado;
10) Grzegorz Kryger - przedstawiciel Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego
w Gdańsku;
11) Lucyna Maculewicz - przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gdańsku;
12) Aleksandra Mosiołek - przedstawiciel Fundacji Centrum Praw Kobiet;
13) Marzena Mrozek - przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego
w Gdańsku;
14) Radosław Nowak - przedstawiciel Gdańskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień
w Gdańsku;
15) Joanna Orłowska - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku;
16) Dominik Polsakiewicz - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku;
17) Teresa Smoła - przedstawiciel Gdańskiego Ośrodka Pomocy Psychologicznej dla Dzieci
i Młodzieży;
18) Krzysztof Stasiak - przedstawiciel Sądu Okręgowego w Gdańsku;
19) Katarzyna Steinborn - przedstawiciel Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego 
w Gdańsku;
20) Magdalena Szerszyńska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Gdańsku;
21) Agnieszka Tulin-Kardaś - przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin Pelikan w Gdańsku;
22) Mariusz Wilk - przedstawiciel Towarzystwa Wspierania Potrzebujących „Przystań”
w Gdańsku.

2. Sekretarzem Zespołu ustala się przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Gdańsku - Panią Magdalenę Szerszyńską.

Id: 62C89C38-EB13-4B38-9F5F-480BDDC774F2. Podpisany Strona 1



§ 2.  Zespół działa na podstawie Regulaminu przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/1036/17 
Rady Miasta Gdańska z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 125/13 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienione 
zarządzeniem Nr 534/14 z dnia 8 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 809/15 z dnia 
18 czerwca 2015 r.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Gdańsku.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: 62C89C38-EB13-4B38-9F5F-480BDDC774F2. Podpisany Strona 2




